

## Alue- ja kuntavaalien ennakkoäänestys- ja kirjeäänestysasiakirjojen valmistelevat toimenpiteet

Keskusvaalilautakunta 13.03.2025 § 20  
194/00.00.00/2024

Valmistelija asianhallintapäällikkö jaana.nihtila@karkola.fi, puh. 044-770 2207

Keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ja kirjeäänestysasiakirjat tarkastetaan vaalikuoria avaamatta kokouksissa, jotka on pidettävä siten, että perjantaina 11.4.2025 ennen klo 19:00 saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ja kirjeäänestysasiakirjat ehditään käsitellä.

Keskusvaalilautakunnan on päätettävä mahdollisista tarkastuksen valmistavista toimenpiteistä. Valmistelevan tarkastuksen voi tehdä esim. keskusvaalilautakunnan sihteeri yhdessä avustavan henkilöstön kanssa. Vähintään kahden henkilön on oltava paikalla aina kun ennakkoäänestysasiakirjoja käsitellään.

Ennakkovalmistelu on eri asia kuin tarkastamiseen liittyvät ratkaisut, kuten kaikki huomioon ottamatta jättämiset, jotka keskusvaalilautakunnan on tehtävä päätösvaltaisessa kokoonpanossa perjantaina 11.4.2025.

Esittelijä keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää, että laitosäänestysten ja kotiaäänestysten kirjaukset äänioikeusrekisteriin tekee keskusvaalilautakunnan sihteeri yhdessä hallintosuunnittelijan kanssa. Mukana voi olla myös muuta vaalihenkilöstöä.

Tarkastuksen yhtenä valmistelevana toimenpiteenä avataan ja aakkostetaan lähetekirjeet. Tämän tekee keskusvaalilautakunnan sihteerin ohjauksessa vaalitoimitsijat, siten, että aina paikalla on vähintään kaksi henkilöä. Lähetekirjeiden avaamisesta pidetään pöytäkirjaa, jossa todetaan osallistujat, päivämäärä ja kellonajat.

Lisäksi pidetään ennakkoäänestysasiakirjojen valmisteleva tarkastus keskusvaalilautakunnan käsittelyä varten ja se aloitetaan kunnanvirastolla, Opintie 2, 11.4.2025 klo 9.00. Tarkastukseen osallistuu keskusvaalilautakunnan jäseniä ja tarvittava määrä muuta henkilöstöä.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto